Зачислен(а)  в ______  класс

__ _______  202____  Пр. № ________

Директор _________ А.Г.Харитонова

МП

Директору бюджетного государственного общеобразовательного
учреждения    средней общеобразовательной школы №548  с
углубленным изучением английского языка Красносельского
района Санкт-Петербурга
Харитоновой А.Г.

 от родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть

 __________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

Адрес по регистрации (родителя):

город_____________________________________________________

Ул./пр-т  __________________________________________________

дом ____ корп.____  кв. _____ ;  Тел:__________________________

Паспорт серии _________ № _________________________________

Выдан  «___»________  ______ г.   ____________________________

__________________________________________________________
 (орган, выдавший документ)

  Адрес регистрации (ребенка): Гражданство _________________

 Срок пребывания в С-Петербурге: (если временно):

с _____  ____________20____    до  _____  ____________20_____.

Место проживания, город ____________________________________

Ул./пр-т  ______________________________________________

дом ____ корп.____  кв. _____

Адрес фактического проживания ребенка:
город______________________________________________________

Ул./пр-т  ______________________________________________

дом ____ корп.___  кв._____

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка(сына, дочь)
                                                                                     (фамилия, имя, отчество ребенка)

                 (свидетельство о рождении ребенка  (серия, №, дата выдачи, кем выдан)

(дата и место рождения)

   в  _____ класс  ГБОУ СОШ № 548.

Сведения о внеочередном, первоочередном и (или) преимущественном праве зачисления

___________________________________________________________________________________.

Сведения о гражданине, который является (являлся) участником специальной военной операции

либо призван на военную службу по мобилизации _______________________________________

Дата рождения ______________ СНИЛС __________________ Серия паспорта _______________

Номер паспорта _____________ Степень родства с ребенком ______________________________

   «___» ___________ 202____  года
     (подпись)

           Контрольный талон № _____                                 Уведомление о сдаче документов:
1.   Копия свидетельства о рождении;
2.   Справка о прописке (Ф-9, Ф-8, Ф-3)

3. Копия  СНИЛСа.
4. Фото – 1 шт.

Документы приняты:                                 Секретарь приемной комиссии ___________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитацией,

Уставом ГБОУ СОШ № 548 с углубленным изучением английского языка Красносельского района Санкт-Петербурга и

перечнем реализуемых образовательных программ ознакомлен(а).

   «___» ___________ 202____  года
                                                                                                                       (подпись)

Согласен(а) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

   «___» ___________ 202____  года

                                            (подпись)